
Segue tav. 27. - Generi soggetti a imposta di coniamo : quantità e somme riscosse.

UENERI K CATKUOR1K DI G EN ERI

C A II N I

Maiali por u n  particolare ] a Kg. 30 . . .  
Kg. SO . . .

animali :.t.nati a peso r l m ...........................
• • ■ • <11 bassa macelleria 

carni macellate fieacbe prò», da altri romani
» • fr. I>**»a macell. pror. altri Coni 

carni congelate di-oa-uto 'Il 2* gmilltà
animali 'H«Mati « p «> t i f o .......................
carni mncell. fr. proren. <ta altri Comuni . . .

• • * liana macoli. pror. altri Com. 
carni congelate disossate .......................
• % non disom . .

• • ill*o«*at<- ili baaea macelleria
> • non dlsus*. • • 

animali 'luwntl a inno vivo . . . . . .
c a n i macell.fr. nel < ’o m n n e ..........................

• • pror. altri Com.
> . > Im*** macell prò*, altri Com. 

carni « in p h to  illaoe-u<t<- 1 * qualità 
carni <• • ir l.it - ili» — t 1* <111 il tà . . 
■ninnili ‘assatl * i«t>o rivo 
«arai macell. fr. prov. da nitri Comuni

• > bassa macell. prò» ‘'tri Com. 
animali ,i pean vivo - p« 'i.^  <_. capri-

» • • - turuili e capri t ti . . .
can i macellate freeclm prov. da altri Comuni

i i fr. bassa mi....11. pror. altri Com.
animali 'ansati a peso rl\n . . . .
earnl macell. fr. pmv. ila nitri Comuni .

• • bassa mai-.il. prov. altri Com.
Ilrodl, (filatine mi estratti di <-arne...................
Carni aalate, inaaci-ate, affum <»• preparate 
I.ardo «alato, guani-ette a pr -ite «alate, «tratto

Po 

Coatti

f a pc*o rlro  
I a peno morto

I a peeo rivo 
I a peeo morto

AI.TRI COMMESTIBILI

. molluschi | q"*1- ®“*

!'«ed. oroataoH a molluschi oonaerratl

qualità 

f i

cioccolato I In pnlT. e tarai, di |**o «ap. a tS
ì altro .............................  .

Cacao In polrere destinato al eonanmo . .
Prorogati di cacao e di cioccolato....................
Biscotti e prodotti similari . . ................
i'Mtlcoefia W n  confetti a hlunotti fini . 
i'unottonl e slmili, panforti, ricciarelli eoo . . 
Celati a g n u  ite .................

<
1* qualità
3* q u a l i t à .................

S* qualità
Burro ..........................................................
K arrogati B u r ro .................................

(COMBUSTIBILI

Caa luce e gaa In bombole icone. m*w* d> Ludi») 
Metano con calorie superiori a 3.800 ai m.’ . . . 
tnvrgia elettrica (Coneomo maaa di I,a<iin) . .

MATERIALI
A

PER COSTRUZIONI E D IL IZ IE  
COMPUTO METRICO

Tariffa B 
Tariffa C

Mobili 
«'iiramoMH 
• loro parti

G ENERI D IVERSI

Sol di I
fini di I I
comuni I 
comuni I I

Grammofoni e giradischi 
A: oarecchl radio 
Ha. li,grammofoni . . 
foschi per grammofoni
Priifuml

P»n I*

Unita
ili * X “

T A R I F F A A B B O N A M E N T O  1 T O T

misura

_____

Imposta

. _ _
Quantità Importo 

■ !

Quantità Importo !
:

Quantità

Capo T I
! qi

_
3.000 14.712,82 47.138.460.- -

1
14.712,82

4.400 3.292.76 14.817.420,- __ _ 3.292,76
8 2.240 166,57 374.782,40 — • — 166.57

4.40(1 22,78 102 510,— — — 22,78

i * 1.800 204.36 326.976,— — 204,36
| 8 3.200 476.91 1.426.112 — — 476,91

» 1.6 Uh 23.10 36.960,— - — 33,10
*

: i

3.200 4,80 18.360,—
-

4,80

• i

_

1.000 1320.36 1.330.360,—
-

1.320.36
. 1.666 1,70 2.832,20 — 1,70

2.000 673,87 1.347.740,—
__ i

673,87
i , 1.000 168.48 168.480, — 168.48
! ; 2.000 63,79 127.480.- — 63,79

1.334 21,04 2».067.4o 21.04
1.920 1.046,38 2.009.049,60 1.046.38

• 2.880 J.6'4.84 7.732.339.20 2.6>4.tl
• 1.440 561.0.1 807.883,20 561,03
• 1.600 1.245.72 1.993.143,— 1.245,72
• 1.920 164.95 316.704.— - — 164.95
•
9

2.889 83,93 241.718,40 — 83.93

» 1.200 2.283,71 2.740.442,— ~ 2.283.71
• 2.400 13.93 33.432.— 13,93
9 - . _ - —
9 8.000 76,24 610.0011,— - — 76 25
9 4.000 1.369.21 5.476.840,— - 1.369,21
• 700 671.T4 470.218.— - — 671,74
4 7.700 20,01 154.077.— — — 2*1,01
* 4 440 941.32 4.328.406.— — - 941.32
• 5.600 999.99 4.499.914,— - 999.99

9 1.400 198,84 278.39",— - 198,84
• 2.000 2.383,99 4.767.980.— - — 2.383,99

Totale L. 104.894.324,49 L. — L.

3.100 663.33 1.392.993.— 663.33
» 600 1.468.93 881.34J.— — - 1 468,93
• 8.309 476.96 1.473,968, - - — .476.96
• 1.74* 242.21 423.867.40 — — 242.21
i 480 2.117,31 942.789.40 — — 2.117,31
• 7 200 0,01 72.— 677,0* 4.874.544, 677,03
• 16.000 0.11 1.760,— 14-, 16 1.274.560.— 143.27
9 5 400 180.48 1)74.592.— 180.48
9 900 3.03 3.727,— 72*2,10 6411.8*0,— 724,13
• 1.M8I.M 0.83 991,— 4.1*51,55 9.748.410,— 4.952.38
• 8 000 9,40 76.000.— 1.015,47 8.123.760.— 1.024.97
• 8.000 0.31 S.720,— 417,44 3.339.520, 417.T8
• 4 800 0,47 2.730,— 522.83 2.509.584,— 523,40
• 3.309 2.442,64 8.423.712.— — — 2.442,64
• 2.000 5.447,9$ 10.895.960,— — 4.447.98
• l.*09 431,40 417.680,— — — 431,40
• 8.000 2.221,47 6.664.410.— — — 3.221,47
• 1.809 1.606,99 1.9:8.388,— — — 1.«06,99

Totale L. 33.743.134,— L. 3I.494.1M,— L.

m’ 1.80 6.799.649 - 10.199.473,40 8.799.649.—
• 3,60 41.49*,— 149.742.80 — — 41.498,—

fe-Wall. 19.- 4.860.130.— 48.801.300,— — — 4.880.130.-

1 Telala L. 48.950.426,30 L. — L

m'
•
9
a 330 13.744.— 4.398.080,—

~ ~
13.744.—

n ’ 240 s9S.— 214.320.— * _ _ 893,—
•

—
3.249.080,44

— — —

Totale L. 8.871.480.44 Le — L.

10.000 13.«4 126JO0.- M 4 5f .400,— 17,89
7.000 7,02 49.140,— 18,73 131.110,— t i , l i

* 2.200 •.108.33 18.438 304,— 715.33 1.573.716.- 8.423,84
• 1.300 2.402.M 3.243.448,— 6«5.81 865.553,— 3.I88.4T

°ad 1000 730.— 730.000.— 730.—
ai- di rane 1.302.— «-237.099.— — u o t . —

oed direna 173.— 893.000.— _. ITS.—
• direna 1«.— *40.— __ __

1*.—
«L direna *.«• 31.48A,— 1.014.300.— 391,19• direna 744,14 3. i 94.440,— __ T44.1*
kg direna — — lU e- 484.090.— 119.—• S99

1 7 lt.— 991.999.— T»0.-•
•

direna
f io - E 300.—

174.949,—
•3.999— A z

M i a 24.34«.9At,— u CAM.999.— la.

Importo

47.138.460,—

14.817.420,—  
374.7S2.J0 
102.510,— 
326.976, - 

1.426.112,—  
36.960,—  
14.360 —

1.320.360,— 
2.832,20 

1.347.740,—
168.480.—
127.480,— 
28.067,40

2.009.040.60 
7.732.339,20 

807.883,20 
1.9‘.*3.142.—  

316.704,— 
241.718,40

2.740.452,-
33.432,—

810.000,—
4.476.840.-

470.218,—
154.077,—

4.328.406,—
5.599.944,—

278.390.— 
4.7^7.980,—

104.894.324,40

1.392.993,— 
881.348.— 

1.473.998.—
423.867.40
952.789.40 

4.874.616,—
2.276.320,— 

974.492,— 
«42.617,—

9.749.404.— 
8.199.760,— 
3.342.240, —
3.412.320,— 
8.423.712,—

10.894.960,—
417.680,—

6.664.410.—
1.928.388.—

66.236.994—

10.I99.4T3.S0
149.742.80

48.601.300,—

48.940.426,30

4.398.080,—

241.SM ,— 
2.249.080,44

«.871.480,44

178.998,— 
180.350,—I5.0l2.o30,— 8.119.011.— 730.000,— t.ttT.999.— 993.009.— •49.— 3.9SS.TM,— 3.T9C M , -  
IM.W»,-
291.999,— 
174.810.—

84.8S9.4tl.—


